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Maria Alcimar Bezerra Tolentino Aguiar <maria.aguiar@finatec.org.br>

ENC: Certidão de óbito: Aguinaldo Garcia Lopes

1 mensagem

Luiza Saito <luizasaito@sp.gov.br> 13 de junho de 2022 15:29
Para: Maria Tolentino <maria.aguiar@finatec.org.br>
Cc: "gisele.reis@finatec.org.br" <gisele.reis@finatec.org.br>, Felipe Altivo <felipe.altivo@finatec.org.br>, Marilda Borba
Giampietro <mgiampietro@sp.gov.br>, Daniela Petenon Barbosa <danielap@sp.gov.br>, Helena de Queiroz Carrascosa
Von Glehn <hcarrascosa@sp.gov.br>

Maria, 

Solicito o cancelamento do contrato 035/2019 de Aguinaldo Garcia Lopes, do edital de PSA 006/2018,
por motivo de falecimento.

Att. 

De: Gisele Souza Reis <gisele.reis@finatec.org.br>

Enviado: segunda-feira, 6 de junho de 2022 17:30

Para: Luiza Saito <luizasaito@sp.gov.br>

Assunto: Fwd: Certidão de óbito: Aguinaldo Garcia Lopes
 

Luiza,

Podemos cancelar com o atestado de óbito? A família já falou que não tem interesse, mas não assinou a declaração
de desistência. 

Gisele

---------- Forwarded message ---------

De: Daiane dos Santos Alvarenga
<daiane.alvarenga@finatec.org.br>

Date: seg., 6 de jun. de 2022 às 15:56

Subject: Certidão de óbito: Aguinaldo Garcia Lopes

To: Gisele Souza Reis <gisele.reis@finatec.org.br>, Felipe de Souza Altivo <felipe.altivo@finatec.org.br>, Daniela
Petenon Barbosa <danielap@sp.gov.br>


Boa tarde!


Segue em anexo, certidão de óbito de Aguinaldo Garcia Lopes.
A família não tem interesse a dar andamento no Projeto.


Muito obrigada!

Daiane dos Santos Alvarenga
Assistente Administrativo
06133 - GEF / BID / MCTI / RJ / SP / MG
www.finatec.org.br
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-- 

Gisele Souza Reis
Assistente Administrativo
06129 - GEF / BID / MCTI / RJ / SP / MG
www.finatec.org.br
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